
VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.820.000 2.050.000 0 0 0 2.050.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.820.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.770.00040 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
401 Osnovni plati 170.000 200.000 0 0 0 0 200.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.820.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

40 01.770.000 2.000.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.000.000
401 170.000 200.000 0 0 0 0Osnovni plati 200.000
404 1.600.000 1.800.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.800.000

41 050.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
413 50.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.990.000 2.380.000 0 0 0 2.380.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.990.000 2.380.000 0 0 0 0 2.380.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.239.00040 1.480.000 0 0 0 0 1.480.000
401 Osnovni plati 880.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 319.000 430.000 0 0 0 0 430.000

404 Nadomestoci 40.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 35.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 46.00046 50.000 0 0 0 0 50.000
464 Razni transferi 46.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SOCIJALNI BENEFICII 670.00047 800.000 0 0 0 0 800.000
471 Socijalni nadomestoci 670.000 800.000 0 0 0 0 800.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.990.000 2.380.000 0 0 0 0 2.380.000

40 01.239.000 1.480.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.480.000
401 880.000 1.050.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.050.000
402 319.000 430.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 430.000
404 40.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 035.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
420 35.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000

46 046.000 50.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 50.000
464 46.000 50.000 0 0 0 0Razni transferi 50.000

47 0670.000 800.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 800.000
471 670.000 800.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.356.306 48.297.000 0 0 0 48.297.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.356.306 48.297.000 0 0 0 0 48.297.000

PLATI I NADOMESTOCI 13.350.00040 15.400.000 0 0 0 0 15.400.000
401 Osnovni plati 9.180.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.470.000 4.900.000 0 0 0 0 4.900.000

404 Nadomestoci 700.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 21.081.16042 17.297.000 0 0 0 0 17.297.000
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.846.160 6.122.000 0 0 0 0 6.122.000

423 Materijali i siten inventar 2.820.000 1.280.000 0 0 0 0 1.280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000

425 Dogovorni uslugi 3.725.000 2.895.000 0 0 0 0 2.895.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.370.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.250.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 13.250.00046 14.150.000 0 0 0 0 14.150.000
463 Transferi do nevladini organizacii 650.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 12.600.000 12.150.000 0 0 0 0 12.150.000

KAPITALNI RASHODI 5.175.14648 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.125.146 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

OTPLATA NA GLAVNICA 2.500.00049 0 0 0 0 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 2.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 55.356.306 48.297.000 0 0 0 0 48.297.000

40 013.350.000 15.400.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 15.400.000
401 9.180.000 10.500.000 0 0 0 0Osnovni plati 10.500.000
402 3.470.000 4.900.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.900.000
404 700.000 0 0 0 0 0Nadomestoci 0

42 021.081.160 17.297.000 0 0 0STOKI I USLUGI 17.297.000
420 70.000 100.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 100.000
421 6.846.160 6.122.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.122.000
423 2.820.000 1.280.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.280.000
424 3.000.000 800.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000
425 3.725.000 2.895.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.895.000
426 2.370.000 2.600.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.600.000
427 2.250.000 3.500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.500.000

46 013.250.000 14.150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 14.150.000
463 650.000 2.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 2.000.000
464 12.600.000 12.150.000 0 0 0 0Razni transferi 12.150.000

48 05.175.146 1.450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.450.000
480 5.125.146 1.350.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.350.000
485 50.000 100.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000

49 02.500.000 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0
493 2.500.000 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 27.250.000 13.000.000 0 0 0 13.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 21.250.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
EAA IZGRADBA NA MOSTOVI,ZGRADI,UREDUVAWE NA KEJ NA REKA KAMENI^KA 6.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

KAPITALNI RASHODI 27.250.00048 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 27.250.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 21.250.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 021.250.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 21.250.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000

EAA IZGRADBA NA MOSTOVI,ZGRADI,UREDUVAWE NA KEJ NA REKA KAMENI^KA 6.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000

48 06.000.000 12.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12.000.000
482 6.000.000 12.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.800.000 0 0 0 2.800.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

STOKI I USLUGI 2.800.00042 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
425 Dogovorni uslugi 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000

42 02.800.000 2.800.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.800.000
425 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.800.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000

FAA IZGRADBA NA INDUSTRISKA ZONA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FAA IZGRADBA NA INDUSTRISKA ZONA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 297.600 0 0 400.000 0 400.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 297.600 0 0 0 400.000 0 400.000

STOKI I USLUGI 297.60042 0 0 0 400.000 0 400.000
425 Dogovorni uslugi 297.600 0 0 0 400.000 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 297.600 0 0 0 400.000 0 400.000

42 0297.600 0 0 400.000 0STOKI I USLUGI 400.000
425 297.600 0 0 0 400.000 0Dogovorni uslugi 400.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 0 5.000.000 0 0 0 5.000.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 00 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 0 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.530.000 7.500.000 0 0 0 7.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.530.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

STOKI I USLUGI 7.500.00042 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 30.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.530.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

42 07.500.000 7.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.500.000
421 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.500.000

48 030.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 30.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 7.500.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

STOKI I USLUGI 7.500.00042 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 07.500.000 8.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.000.000
424 7.500.000 8.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 65.220.000 115.500.000 0 0 0 115.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.220.000 30.500.000 0 0 0 0 30.500.000
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI VO M.KAMENICA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA 21.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
JDC REKONSTRUKCIJA NA TROTOARI 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

STOKI I USLUGI 3.320.00042 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.320.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

KAPITALNI RASHODI 61.900.00048 95.500.000 0 0 0 0 95.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 61.000.000 93.000.000 0 0 0 0 93.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 900.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.220.000 30.500.000 0 0 0 0 30.500.000

42 03.320.000 20.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000.000
424 3.320.000 20.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000.000

48 06.900.000 10.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.500.000
482 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.000.000
485 900.000 2.500.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI VO M.KAMENICA 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

48 030.000.000 30.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000.000
482 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000.000

JDB IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA 21.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000

48 021.000.000 50.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000.000
482 21.000.000 50.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 50.000.000

JDC REKONSTRUKCIJA NA TROTOARI 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 04.000.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 9.900.000 0 0 0 9.900.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
JGA REKONSTRUKCIJA NA GRADSKA VODOVODNA MRE@A 0 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

STOKI I USLUGI 042 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
423 Materijali i siten inventar 0 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 100.000 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 100.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 00 2.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.400.000
423 0 2.400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.400.000

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JGA REKONSTRUKCIJA NA GRADSKA VODOVODNA MRE@A 0 7.500.000 0 0 0 0 7.500.000

48 00 7.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.500.000
482 0 7.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7.500.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.215.232 5.000.000 0 0 0 5.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.715.232 0 0 0 0 0 0
JIA SOBIRAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 7.215.23248 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.215.232 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 4.715.232 0 0 0 0 0 0

48 04.715.232 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 4.715.232 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JIA SOBIRAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 02.500.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 2.500.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.00046 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
464 Razni transferi 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

46 03.000.000 4.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000
464 3.000.000 4.000.000 0 0 0 0Razni transferi 4.000.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 48.057.054 48.057.054

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 0 48.057.054 48.057.054

KAPITALNI RASHODI 10.000.00048 0 0 0 0 48.057.054 48.057.054
482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 10.000.000 0 0 0 0 48.057.054 48.057.054

48 010.000.000 0 0 0 48.057.054KAPITALNI RASHODI 48.057.054
482 10.000.000 0 0 0 0 48.057.054Drugi grade`ni objekti 48.057.054



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0MV REGIONALEN RAZVOJ 16.071 0 0 0 0 0

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 16.071 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 16.07146 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 16.071 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 16.071 0 0 0 0 0 0

46 016.071 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 16.071 0 0 0 0 0Razni transferi 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

1.000.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.570.000 800.000 42.816.000 124.000 0 44.740.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.570.000 800.000 1.000.000 42.816.000 124.000 0 44.740.000

PLATI I NADOMESTOCI 31.286.71240 0 0 32.867.850 0 0 32.867.850
401 Osnovni plati 22.839.240 0 0 23.993.571 0 0 23.993.571

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.447.472 0 0 8.874.279 0 0 8.874.279

STOKI I USLUGI 12.643.28842 800.000 1000000 9.788.150 124.000 0 11.712.150
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 0 0 20.000 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.832.150 0 0 4.290.000 0 0 4.290.000

423 Materijali i siten inventar 1.653.138 300.000 100.000 720.000 62.000 0 1.182.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.410.000 500.000 0 210.000 0 0 710.000

425 Dogovorni uslugi 5.168.000 0 700.000 4.174.000 62.000 0 4.936.000

426 Drugi tekovni rashodi 560.000 0 200.000 374.150 0 0 574.150

SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 0 0 160.000 0 0 160.000
464 Razni transferi 30.000 0 0 160.000 0 0 160.000

KAPITALNI RASHODI 610.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 60.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44.570.000 800.000 1.000.000 42.816.000 124.000 0 44.740.000

40 031.286.712 0 32.867.850 0 0PLATI I NADOMESTOCI 32.867.850
401 22.839.240 0 0 23.993.571 0 0Osnovni plati 23.993.571
402 8.447.472 0 0 8.874.279 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.874.279

42 1.000.00012.643.288 800.000 9.788.150 124.000 0STOKI I USLUGI 11.712.150
420 20.000 0 0 20.000 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 2.832.150 0 0 4.290.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.290.000
423 1.653.138 300.000 100.000 720.000 62.000 0Materijali i siten inventar 1.182.000
424 2.410.000 500.000 0 210.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 710.000
425 5.168.000 0 700.000 4.174.000 62.000 0Dogovorni uslugi 4.936.000
426 560.000 0 200.000 374.150 0 0Drugi tekovni rashodi 574.150

46 030.000 0 160.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 160.000
464 30.000 0 0 160.000 0 0Razni transferi 160.000

48 0610.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 550.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 60.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

920.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 16.750.000 0 16.591.000 0 0 17.511.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 16.750.000 0 920.000 16.591.000 0 0 17.511.000

PLATI I NADOMESTOCI 11.677.62940 0 0 11.573.000 0 0 11.573.000
401 Osnovni plati 8.467.629 0 0 8.369.000 0 0 8.369.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.210.000 0 0 3.204.000 0 0 3.204.000

STOKI I USLUGI 5.022.37142 0 890000 4.948.000 0 0 5.838.000
420 Patni i dnevni rashodi 21.600 0 20.000 4.000 0 0 24.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.460.310 0 0 1.539.000 0 0 1.539.000

423 Materijali i siten inventar 680.461 0 350.000 535.000 0 0 885.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 295.000 0 110.000 105.000 0 0 215.000

425 Dogovorni uslugi 2.355.000 0 350.000 2.595.000 0 0 2.945.000

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 0 60.000 170.000 0 0 230.000

SUBVENCII I TRANSFERI 35.00046 0 30000 45.000 0 0 75.000
464 Razni transferi 35.000 0 30.000 45.000 0 0 75.000

KAPITALNI RASHODI 15.00048 0 0 25.000 0 0 25.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.000 0 0 25.000 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 16.750.000 0 920.000 16.591.000 0 0 17.511.000

40 011.677.629 0 11.573.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.573.000
401 8.467.629 0 0 8.369.000 0 0Osnovni plati 8.369.000
402 3.210.000 0 0 3.204.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.204.000

42 890.0005.022.371 0 4.948.000 0 0STOKI I USLUGI 5.838.000
420 21.600 0 20.000 4.000 0 0Patni i dnevni rashodi 24.000
421 1.460.310 0 0 1.539.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.539.000
423 680.461 0 350.000 535.000 0 0Materijali i siten inventar 885.000
424 295.000 0 110.000 105.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 215.000
425 2.355.000 0 350.000 2.595.000 0 0Dogovorni uslugi 2.945.000
426 210.000 0 60.000 170.000 0 0Drugi tekovni rashodi 230.000

46 30.00035.000 0 45.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 75.000
464 35.000 0 30.000 45.000 0 0Razni transferi 75.000

48 015.000 0 25.000 0 0KAPITALNI RASHODI 25.000
480 15.000 0 0 25.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.150.000 0 0 1.150.000 0 1.150.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.150.000 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000

KAPITALNI RASHODI 1.150.00048 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.150.000 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.150.000 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000

48 01.150.000 0 0 1.150.000 0KAPITALNI RASHODI 1.150.000
482 1.150.000 0 0 0 1.150.000 0Drugi grade`ni objekti 1.150.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

4.400.000V1 DETSKI GRADINKI 11.942.554 1.300.000 7.020.000 0 0 12.720.000

V10 DETSKI GRADINKI 11.942.554 1.300.000 4.400.000 7.020.000 0 0 12.720.000

PLATI I NADOMESTOCI 5.933.00040 0 0 6.350.000 0 0 6.350.000
401 Osnovni plati 4.318.000 0 0 4.646.000 0 0 4.646.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.615.000 0 0 1.704.000 0 0 1.704.000

STOKI I USLUGI 5.814.55442 1.300.000 4210000 670.000 0 0 6.180.000
420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 70.000 0 0 0 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.546.630 650.000 163.000 309.000 0 0 1.122.000

423 Materijali i siten inventar 3.191.000 0 3.437.000 0 0 0 3.437.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 176.000 0 150.000 100.000 0 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 283.924 0 200.000 50.000 0 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 191.000 0 190.000 1.000 0 0 191.000

427 Privremeni vrabotuvawa 366.000 650.000 0 210.000 0 0 860.000

KAPITALNI RASHODI 195.00048 0 190000 0 0 0 190.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 195.000 0 190.000 0 0 0 190.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 11.942.554 1.300.000 4.400.000 7.020.000 0 0 12.720.000

40 05.933.000 0 6.350.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.350.000
401 4.318.000 0 0 4.646.000 0 0Osnovni plati 4.646.000
402 1.615.000 0 0 1.704.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.704.000

42 4.210.0005.814.554 1.300.000 670.000 0 0STOKI I USLUGI 6.180.000
420 60.000 0 70.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 70.000
421 1.546.630 650.000 163.000 309.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.122.000
423 3.191.000 0 3.437.000 0 0 0Materijali i siten inventar 3.437.000
424 176.000 0 150.000 100.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000
425 283.924 0 200.000 50.000 0 0Dogovorni uslugi 250.000
426 191.000 0 190.000 1.000 0 0Drugi tekovni rashodi 191.000
427 366.000 650.000 0 210.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 860.000

48 190.000195.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 190.000
480 195.000 0 190.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 190.000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

354.027.55448.057.0541.674.00066.427.000265.310.823 231.549.500 6.320.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 803.060 1.022.500 0 0 0 1.022.500

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 803.060 1.022.500 0 0 0 0 1.022.500

STOKI I USLUGI 717.00042 622.500 0 0 0 0 622.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160.000 160.000 0 0 0 0 160.000

423 Materijali i siten inventar 197.830 18.000 0 0 0 0 18.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 274.170 317.000 0 0 0 0 317.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 47.500 0 0 0 0 47.500

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 80.000 0 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 86.06048 400.000 0 0 0 0 400.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 86.060 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 803.060 1.022.500 0 0 0 0 1.022.500

42 0717.000 622.500 0 0 0STOKI I USLUGI 622.500
421 160.000 160.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160.000
423 197.830 18.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 18.000
424 274.170 317.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 317.000
425 25.000 47.500 0 0 0 0Dogovorni uslugi 47.500
426 60.000 80.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 80.000

48 086.060 400.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 400.000
480 86.060 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000


